



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ - SERGIPE;

O Prefeito de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2023, cujo certame iniciou-se dia 17 (Dezessete) de Outubro de 2023 (Dois mil e Vinte e Três), às 09:30 (Nove Horas e trinta minutos), sagrou-se vencedores os seguintes licitantes:

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.- 32.875.635/0001-29											
ITEM	EDUC.	ADM.	OBR.	FMS	FMAS	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	40	0	0	0	0	40	UND	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - .	ARQUI PLAST	R\$ 7,20	R\$ 288,00
5	50	0	0	0	0	50	UND	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	ARQUI PLAST	R\$ 6,00	R\$ 300,00
6	50	0	0	0	0	50	UND	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS - .	ARQUI PLAST	R\$ 12,50	R\$ 625,00
10		0	48		0	48	UND	CESTO PLÁSTICO TELADO, SEM TAMPA, PARA LIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10LITROS	ARQUI PLAST	R\$ 5,00	R\$ 240,00
16	30	40	48	400	190	708	UND	COPO ALTO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO, COM CAPACIDADE DE 400ML - .	NADIR	R\$ 4,95	R\$ 3.504,60

Folha. 784Rubrica: **ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

17	0	100	12	10000	3500	13612	PCT	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 200ML, PCT COM 100 UND - .	MARA TA	R\$ 4,80	R\$ 65.337,60
18	0	50	12	2000	2000	4062	PCT	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 50ML, PCT COM 100 UND - .	MARA TA	R\$ 2,40	R\$ 9.748,80
23	0	5	12	500	0	517	ROL	FILME PLÁSTICO PVC, ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, TAMANHO 28 X 15M - .	TRIPA CK	R\$ 6,00	R\$ 3.102,00
24	0	0	12	0	0	12	UND	FÓSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM E COM 10 CAIXAS DE 40.	GABO ARDI	R\$ 2,90	R\$ 34,80
27	30	2	12	100	40	184	UND	GARRAFA TÉRMICA, CORPO INOX, DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 1,8 LT - .	INVICT A	R\$ 78,90	R\$ 14.517,60
30	0	0	62	0	0	62	UND	PANO DE PRATO, COM MEDIDA APROXIMADA DE 40X60, COM ACABAMENTO NAS.	QUALI TY	R\$ 3,20	R\$ 198,40
32	0	45	4	6000	0	6049	PCT	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLH PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLHAS CADA - .	IDEAL	R\$ 9,20	R\$ 55.650,80



Folha. 785
 Rubrica: 8

**ESTADO DE SERGIPE
 GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

33	0	0	120	3892	0	4012	UND	PAPEL TOALHA EM ROLO, PICOTADO, BRANCO, FOLHA DUPLA, ROLO MEDINDO ENTRE 19 X 22CM A 22 X 20CM - .	FAMILIAR	R\$ 2,05	R\$ 8.224,60
36	0	3	12	100	0	115	UND	PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22X21CM - PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22X21CM - .	NOBRE	R\$ 25,00	R\$ 2.875,00
44	0	15	1	2000	0	2016	PCT	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLH PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLHAS CADA - .	IDEAL	R\$ 9,20	R\$ 18.547,20
TOTAL											R\$ 183.194,40

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- 10.849.617/0001-30

ITEM	EDUC.	ADM	OBR	FMS	FMAS	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-------	-----	-----	-----	------	--------	------	-----------	-------	-------------	-------------

A



**ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

38	30	2	3	50	100	185	PCT	SUPORE DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, COM TAMPA PLÁSTICA OU ACRÍLICO, COM PERFURAÇÃO PARA 4 PARAFUSOS PARA SUPORTE DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, COM TAMPA PLÁSTICA OU ACRÍLICO, COM PERFURAÇÃO PARA 4 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, SENDO DOIS NA PARTE SUPERIOR E DOIS NA INFERIOR, ACOMPANHADO DE PARAFUSOS E BUCHAS - .	NOBRE	R\$ 33,00	R\$ 6.105,00
TOTAL											R\$ 6.105,00

Fornecedor: LRF DISTRIBUIDORA LTDA- 49.464.926/0001-27

ITEM	EDUC.	ADM	OBR	FMS	FMAS	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	0	0	12	0	0	12	UND	AVENTAL PLÁSTICO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 54X68CM	MC	R\$ 7,00	R\$ 84,00
3	15	0	0	0	0	15	UND	BACIA PLÁSTICA GRANDE, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS - .	MERC ONPLAS	R\$ 22,50	R\$ 337,50
8	0	0	2	100	70	172	UND	BANDEJA PLÁSTICA, USO ALIMENTÍCIO, MATERIAL EM PEAD, MEDINDO APROXIMADAMENTE 395MM X 290MM X 125MM - .	PLASUTIL	R\$ 24,00	R\$ 4.128,00

A

Folha. 789Rubrica: 8**ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

11	5	4	2	20	60	91	UND	CHALEIRA DE ALÚMINO, RESISTENTE COM TAMPA, ALÇA EM FIBRA, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS - .	ALUMÍNIO ABC	R\$ 68,00	R\$ 6.188,00
14	40	2	0	150	110	302	UND	COLHER DE PAU, TAMANHO DO CABO 60 CM - .	TAUMER INOX	R\$ 13,90	R\$ 4.197,80
15	27	2	0	50	100	179	UND	CONCHA N.10, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO - .	ALUMÍNIO ABC	R\$ 21,00	R\$ 3.759,00
19	27	2	12	50	10	101	UND	DEPÓSITO PARA GUARDAR TALHARES COM TAMPA, MATERIAL EM PLÁSTICO, 25 X 30CM - .	PLASUTIL	R\$ 14,00	R\$ 1.414,00
20	30	12	150	0	65	257	UND	ESCORREDOR DE LOUÇA PLÁSTICO, TAMANHO 12,5X51CM - .	PLASUTIL	R\$ 10,00	R\$ 2.570,00
21	20	2	48	200	10	280	UND	FACA DE AÇO CARBONO, TIPO PEIXEIRA, TAMANHO 8, COM CABO DE PLÁSTICO - .	TAUMER INOX	R\$ 13,00	R\$ 3.640,00
22	30	18	48	500	10	606	UND	FACA DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO. MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE - .	TAUMER INOX	R\$ 2,80	R\$ 1.696,80
25	30	4	12	10	10	66	UND	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO REFORÇADO 80CM DE DIAMETRO	ALUMÍNIO ABC	R\$ 71,91	R\$ 4.746,06
26	100	18	48	500	100	766	UND	GARFO DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE - .	TAUMER INOX	R\$ 2,90	R\$ 2.221,40
28	0	50	10	5000	0	5060	PCT	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO, MEDINDO 33X33CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, PCT COM 50 UND - .	BRASILEIRO	R\$ 1,80	R\$ 9.108,00
34	40	1	12	50	40	143	UND	PENEIRA, CABO EM ARO EM POLIPROPILENO, TELA EM NYLON, MEDINDO 10CM - .	PLASUTIL	R\$ 3,60	R\$ 514,80



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

35	12	0	1	5	10	28	UND	PIPOQUEIRA, MATERIAL EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5LT - .	ALUMINIO ABC	R\$ 62,68	R\$ 1.755,04
37	0	25	48	400	100	573	UND	PRATO DE VIDRO RASO TRANSPARENTE 22, 2X2 CM	NADIR	R\$ 4,50	R\$ 2.578,50
39	27	2	6	10	100	145	UND	TÁBUA HIGIÊNICA DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE PARA CORTES EM GERAL - .	NADIR	R\$ 29,00	R\$ 4.205,00
40	30	0	10	200	0	240	UND	VASILHA, MATERIAL EM PLASTICO POLIETILENO RESISTENTE PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 3,5L	PLASTICO	R\$ 19,00	R\$ 4.560,00
42	0	0	10	200	100	310	UND	VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO, POLIETILENO, RESISTENTE, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5 L VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO, POLIETILENO, RESISTENTE, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5 LT - .	PLASTICO	R\$ 14,00	R\$ 4.340,00
43	60	18	144	300	100	622	UND	XICARA DE VIDRO TRANSPARENTE COM 240ML	NADIR	R\$ 7,00	R\$ 4.354,00
TOTAL											R\$ 66.397,90

Aquidabã/SE, 22 de Novembro de 2023.

FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO